ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.05.2024№324

с. Мошенское

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей
группы по снижению уровня неформальной занятости,

легализации трудовых отношений и увеличению
поступлений доходов в консолидированный бюджет

Мошенского муниципального округа Новгородской области

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня
неформальной занятости, легализацию трудовых отношений и увеличение
поступлений доходов в консолидированный бюджет Мошенского
муниципального округа и координацию деятельности в данных сферах,
Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной  рабочей группы по
снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых
отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный
бюджет Мошенского  муниципального  округа  Новгородской области,
утвержденный постановлением Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области  от  28.11.2023 №46, включив
в него в качестве сопредседателя группы и.о. заместителя Главы
Администрации муниципального округа – председателя комитета
образования и культуры Администрации Мошенского муниципального
района Новгородской области Исакову Т.Е., в качестве членов группы
заместителя председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области Дедову Н.А., главного служащего  отдела жилищно-
коммунального хозяйства Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области Исакова Ю.Ф., главного специалиста
юридического отдела  Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области Тумаеву Э.Э., исключив Гаврилова С.А., Иванову

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 07.05.2024 15:03
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Ю.Ю., Кудрявцеву И.Н., Смирнову Т.С.
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова